

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Elevator Safety Inspections	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-150918/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2014-10-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-019-7334	
File No. - N° de dossier PWY-4-37135 (019)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-11-17	Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ngan, Ken (PWY)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy019
Telephone No. - N° de téléphone (604) 658-2755 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PWGSC - Various Locations, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This Solicitation Amendment 002 is raised to respond to questions from potential bidders.

Question 1

At Annex "A" Specifications 1.0, please confirm this tender is only for units in British Columbia.

Answer 1

Yes.

Question 2

At Annex "A" Specifications 2.1.2(e) : these sections state that the report and certificate of inspection are to be left at all sites with a contact or in the machine room after each inspection.

Our full reports and certificate of inspections are generated after the inspection, and it would be incompatible to provide an incomplete report at the site. Please confirm this is acceptable.

Answer 2

Yes, see Annex "A" Specifications 2.1.8.

Question 3

At Annex "A" Specifications 2.2 Safety Devices and Test : during our inspections, we will require the presence and cooperation of the current maintenance Contractor to complete safety tests for escalators. Please clarify if our pricing is to include payment for maintenance Contractor attendance or if the cost is to be arranged by the Owner.

Answer 3

if a mechanic is required to inspect escalator, pre-arrange this request with building management; costs to be paid by the Owner.

Question 4

At Annex "A" Specifications 2.3 Operation: Original performance testing is not mandated in other PWGSC buildings. Please confirm if the original performance parameters listed in this article are required.

Answer 4

Original performance testing is not required, except for any irregular operations affecting safety.

Question 5

At Annex "A" Specifications 2.4 Group Supervisory Control Systems : Review of group supervisory control system is not mandated in other PWGSC buildings. Please confirm if adjustments to the controller settings are the responsibility of the inspector.

Answer 5

No adjustments.

Question 6

At Annex "A" Specifications 2.7 Repairs : "Immediately inform the Public Works and Government Services departmental representative in writing of necessary repairs not included herein." Please clarify the extent and scope of the necessary repairs not included herein.

Answer 6

No repairs to be performed by inspector, but inspector is to identify and report on repairs needed to correct safety deficiencies.

All other terms and conditions remain unchanged.